**Producțiuni și petreceri.** Primum invitare la concertul împreună cu declamațiuni, teatru și joc, ce-l va aranja „Reuniunea școlărilor români din Sibiu” Duminecă, în 1/13 Februarie 1898, în sala cea mare dela „Gesellschaftshaus”, sub conducerea dlui Candid Popa, învățător și cu binevoitorul concurs al d-nei Margareta Moldovan și a unui grup de clerici din seminarul „Andreian”. Începutul la orele 7<sup>1/2</sup> seara. Prețul de intrare: de familie à 3 persoane 1 fl.